様式第３

令和　　年　　月　　日

支出負担行為担当官

第三管区海上保安本部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書

　私は、今般、第三管区海上保安本部が発注する

　　　　　                                                       工事の一般競争入札に参加したいので、下記資料を添えて、資格の確認を申請します。

記

添付資料　「競争参加資格確認資料」
１．資格決定通知書（写）

２．（資格内容に変更（社名変更等）があれば、変更届等関係書類を提出）

３．配置予定技術者調書

４．建設業法施行規則（昭和24年建設省令第14号）第21条の４に規定する通知書（写）
５．確認書（電子入札のみ）